Nunc autem premissorum omnium et nullorum aliorum que idcirco 
nobis multa nocive ferunt dispendia recordati preincertam litteram et 
omnia et singula in ea contenta, vel ut nobis et nostro patrimonio 
et officio baiulie generalis predicte preiudicalia notorieque nociva 
huius serie revocamus, remittentes predicta baiulo generali Cathalonie 
ad cuius officium spectat, de certa sciencia cum presentí per quam 
mandamus vobis et cuilibet vestrum, de certa sciencia et expresse sub 
pena mille florenorum auri de Aragonia inhibentes quatenus dicta 
preinserta littera nullatenus de cetero presumatis, auferentes vobis et 
cuilibet vestrum huius serie faciendi contrarium omne posse. Datum 
Barchinone, vicesima die aprilis, anno a nativitate Domini Mccccx. Rex 
Martinus. - Anthonius de Fonte, mandato Domini Regís facto per 
Dalmau de Bert, consiliarium et baiulum Cathalonie generalem. -
Vicecancellarius hanc vidit, dixit cartam posse expediri, non obstante 
capitulis curie tabule Mascaroni Provisa. 

21 

1410, mayo 21, Barcelona 

El rey Martín a Eximino Dahe, doctor· en Decretos, capellán del Papa, 
Arcediano de Benasque y comisario apostólico 1 = Resoluci6n . real 
del conflicto surgido entre el Procurador fiscal de la Cámara apos-

1 Fué también este personaje A!uditor de la Cámara Apostólica, referendario 
y regente de la Penitenciaría pontificia en tiempo de Benedicto Xlll (véase 
H. FlNKE: A. C. C. 
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tólica y diversos vecinos de Elna, de acuerdo con la concordia esta
blecida en esta villa, con intervención de fray Vicente Ferrer. 

ACA, R. 2215, f. 192v. 
Al principio del doc., unas palabras en letra de época ¡posterior: cDe con

cordia subsecuta in civitate Elne, cwn interventu Sanctii Vinoencii Ferrarii». 
lgualmf'nte, en el margen izquierdo del f. 193v, una manecilla de época posterior 
señala el nombre del santo, con pal.abras semejantes a las anteriormente trans
critas. 

Martinus, Dei gratia, rex A.ragonum, Sicilie, etc. = Dilecto nostro 
Eximino Dahe, decretorum doctori, archidiacono Benascensi, in eccle
sia ilerdensi domini Summi Pontificis capellano, ipsiusque et eius ca
merarii ac curie camere apostolice generali auditori, judici et comis
sario apostolico asserto super causa seu causis infrascriptis, salutem 
et dileccionem. Per fidelem procuratorem patrimonialem nostrum 
Johanem de Rivosicho et nonnullorum subditorum nostrorum, inferius 
nominatorum, fuit nobis humiliter supplicatum quod cum nos post 
presentationem per ipsum vobis factam de quadam littera fidelis nostri 
Johannis de Rippis Altis, burgensis ville Perpiniani, vicariique Rossi
lionis et Vallispirii pro nobis, tenoris sequentis: